stimatore nella relazione depositata agli atti del fascicolo, che qui si intende per integralmente 

richiamata e trascritta e visionabile sui siti. 

Modalità di presentazione delle offerte per la vendita senza incanto 

1) LOTTO UNICO –  

OFFERTA MINIMA: EURO 85.000,00 EURO (OTTANTACINQUEMILA/00); 

rilancio minimo in caso di gara: Euro 1.000 (mille/00); 

Per i soggetti differenti dal soggetto che ha presentato offerta irrevocabile sarà necessario, a 

pena di inammissibilità, presentare un offerta migliorativa pari (tenuto conto del rilancio